АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

У # " 2023 г. №
п. Увельский Челябинской области

Об утверждении программы
«Повышение результативности
деятельности органов местного
самоуправления У вельского
муниципального района на 2023-2025 годы»

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от
28.04.2008г. № 607 «Об оценке эффективности деятельности органов местного
самоуправления городских округов и муниципальных районов»,
постановления Правительства Российской Федерации от 17.12.2012г. № 1317
«О мерах по реализации Президента Российской Федерации от 28 апреля 2008
г. № 607 «Об оценке эффективности деятельности органов местного
самоуправления городских округов и муниципальных районов» и подпункта
«и» пункта 2 Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 г. № 601
«Об основных направлениях совершенствования системы государственного
управления», а также с целью повышения результативности деятельности
органов местного самоуправления У вельского муниципального района,
администрация У вельского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить программу «Повышение результативности деятельности
органов местного самоуправления У вельского муниципального района на
2023-2025 годы» (прилагается).

2. Начальнику управления общественной безопасности администрации
У вельского муниципального района (А.И.Кожемяко) обеспечить официальное
опубликование настоящего постановления и размещение его на официальном
сайте Администрации Увельского муниципального района в сети «Интернет»
admuvelka.ru.

3. Правовому управлению администрации (Головой Н.Ю.) настоящее
постановление разместить на портале правовой информации Увельского
муниципального района (npa-uvelka.ru).

4. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы по инвестиционному развитию и стратегическому
планированию Ремизова Ю.Н.

Глава района С.Г. Рослов